
      Tarptautinio matematikos konkurso „KENGŪRA 2014“ rezultatai mokykloje 
   

ELEKTRĖNŲ PRADINĖ MOKYKLA 

Nykštukas, 1 klasė 

Eil. nr. Vieta Vardas, Pavardė Taškai Klasės balai* Grupės balai** 

1. -nenustatoma- SIMONAS VALIVONIS 125.50 96 94 

2. -nenustatoma- VAIDAS KAMINSKAS 119.50 93 87 

3. -nenustatoma- VILHELMAS RAMANAUSKAS 114.50 88 78 

4. -nenustatoma- AUGUSTAS GEČĖNAS 110.75 82 70 

5. -nenustatoma- LĖJA STONČIŪTĖ 105.75 72 59 

6. -nenustatoma- VAKARIS AKOPOV 103.50 66 52 

7. -nenustatoma- TEODOR ŠNEIDER 102.50 65 51 

8. -nenustatoma- MIGLĖ BUŽAVITAITĖ 101.50 63 48 

9. -nenustatoma- GABRIELĖ ZABLOCKYTĖ 91.75 38 26 

10. -nenustatoma- DEIVIDAS ZENIAUSKAS 90.75 36 24 

11. -nenustatoma- EMILIJA ŽILINSKAITĖ 90.75 36 24 

12. -nenustatoma- BERNARDAS ŠAREIKA 90.75 36 24 

13. -nenustatoma- ADAS STEPANOVIČ 79.75 11 7 

14. -nenustatoma- EMILIJA KURLAVIČIŪTĖ 76.50 6 4 

 Klasės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos klasės dalyvių pavyko aplenkti.  
** Grupės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos grupės (2 klasės) dalyvių pavyko aplenkti.  
Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalvinti .  
Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra daugiau kaip dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai 
nuspalvinti 

 
 

Nykštukas, 2 klasė 



Eil. nr. Vieta Vardas, Pavardė Taškai Klasės balai Grupės balai 

1. -nenustatoma- LIEPA ŠAKYTĖ 133.25 97 98 

2. -nenustatoma- NOJUS BASEVIČIUS 131.25 96 97 

3. -nenustatoma- KAMILĖ BUINEVIČIŪTĖ 123.00 89 91 

4. -nenustatoma- DIANA VIKTORIJA KARTENĖ 121.75 87 90 

5. -nenustatoma- PAULIUS PLERPA 121.25 86 90 

6. -nenustatoma- DOMINYKAS BUILO 119.00 82 87 

7. -nenustatoma- KAMILĖ ŠIURYTĖ 119.00 82 87 

8. -nenustatoma- LUKAS SINKEVIČIUS 117.00 77 83 

9. -nenustatoma- KAMILĖ KIJANSKAITĖ 116.75 77 83 

10. -nenustatoma- DAINIUS MEDEKŠA 116.25 77 82 

11. -nenustatoma- KIPRAS MIRINAVIČIUS 111.25 64 72 

12. -nenustatoma- MEIDA RATKEVIČIŪTĖ 111.25 64 72 

13. -nenustatoma- DOMANTAS STRAKŠYS 110.75 62 70 

14. -nenustatoma- RUSLANAS LUKANOVAS 106.25 50 61 

15. -nenustatoma- ARNAS BARADULINAS 104.50 45 56 

16. -nenustatoma- MANTAS GRIŠIŪNAS 104.50 45 56 

17. -nenustatoma- DEIMANTĖ JANČIŪNAITĖ 98.00 28 39 

18. -nenustatoma- ELIJA ČERNIAUSKAITĖ 97.75 28 39 

19. -nenustatoma- KRISTUPAS LINKUS 97.50 28 39 



20. -nenustatoma- ARTIOMAS REDKO 95.75 23 34 

21. -nenustatoma- AUGUSTAS ŽIOGAS 94.00 20 31 

22. -nenustatoma- NOJUS BASIUKEVIČIUS 80.50 5 8 

23. -nenustatoma- IGNAS MUŠKIETA 80.25 4 8 

* Klasės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos klasės dalyvių pavyko aplenkti.  
** Grupės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos grupės (2 klasės) dalyvių pavyko aplenkti.  
Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalvinti .  
Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra daugiau kaip dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalvinti 

.  

Mažylis, 3 klasė 

Eil. nr. Vieta Vardas, Pavardė Taškai Klasės balai Grupės balai 

1. 84 JOKŪBAS MISEVIČIUS 123.75 99 97 

2. 223 URTĖ BARTKEVIČIŪTĖ 114.25 97 94 

3. 907 MARKAS MATKEVIČIUS 96.00 87 79 

4. 1082 REMIGIJUS BALSIUKAS 93.00 85 76 

5. 1290 ANDRĖ PRANUKEVIČIŪTĖ 90.50 82 73 

6. 2113 VIKTORAS VOSYLIUS 81.25 71 60 

7. 2533 ROKAS SODAITIS 78.50 65 54 

8. 2709 ARNAS LAZORAITIS 77.25 62 52 

9. 3122 PATRICIJA KAZAKEVIČIŪTĖ 73.75 57 46 

10. 3122 EVA BOGDANOVIČ 73.75 57 46 

11. 3496 MOTIEJUS MEILŪNAS 71.75 51 41 

12. 3518 DOVYDAS RADVILA 71.25 51 41 

13. 3712 GERDA MAZURKEVIČIŪTĖ 70.00 48 38 



14. 3879 PAULINA MALINOVSKYTĖ 69.00 46 36 

15. 3889 SIGITA SABONYTĖ 68.75 46 36 

16. 4041 PAULIUS SAGEVIČIUS 68.50 44 34 

17. 5711 DOMINYKAS GERVICKAS 58.50 21 15 

18. 5893 EMILIS NAVICKAS 57.25 18 13 

19. 6439 ARNITA RADŽIŪNAITĖ 52.50 10 8 

* Klasės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos klasės dalyvių pavyko aplenkti.  
** Grupės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos grupės (2 klasės) dalyvių pavyko aplenkti.  
Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalvinti .  
Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra daugiau kaip dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalvinti 

.  

Mažylis, 4 klasė 

Eil. nr. Vieta Vardas, Pavardė Taškai Klasės balai Grupės balai 

1. 505 KRISTUPAS ŽELNIA 118.50 93 95 

2. 615 MILDA BARŠČEVIČIŪTĖ 115.75 91 94 

3. 755 NEILA-ANDRĖJA DOVYDOVAITĖ 112.75 89 93 

4. 757 ROKAS VASILIAUSKAS 112.50 89 93 

5. 992 UGNĖ MEDZIKAUSKAITĖ 108.75 86 91 

6. 1173 JULIUS DALIBAGAS 106.25 83 89 

7. 1527 IGNAS LIUŽINAS 101.25 78 85 

8. 1939 DOMINYKAS MONKEVIČ 96.25 72 80 

9. 2028 AUSTĖJA ŽILINSKAITĖ 96.00 71 79 

10. 2064 KOTRYNA CIBULSKAITĖ 95.00 70 79 

11. 2660 ARTŪRAS ČESONIS 88.75 62 71 



12. 2804 MATAS JANKEVIČIUS 87.75 60 69 

13. 4334 SAVELIJUS TRETJAKOVAS 75.25 38 49 

14. 4482 UGNĖ GRIGALIŪNAITĖ 74.25 35 46 

15. 5621 EDVINAS MALINAUSKAS 65.00 19 28 

16. 5862 NEDAS ŠABLAVINSKAS 63.25 16 24 

17. 6799 DENISAS CHAIKINAS 48.25 2 4 

 Klasės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos klasės dalyvių pavyko aplenkti.  
** Grupės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų tos grupės (2 klasės) dalyvių pavyko aplenkti.  
Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalvinti .  
Jei vienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra daugiau kaip dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai 
nuspalvinti  

 


